РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02»  февраля  2015  г.                              р.п. Куйтун                             № 42-п

«О внесении изменений в Приложение 1 к Постановлению администрации

муниципального образования Куйтунский район от 08.04.2014 г. № 232-п «Об

утверждении Перечня главных распорядителей и подведомственных получателей средств

бюджета муниципального образования Куйтунский район»

На основании внесенных изменений в Учредительные документы и Выписки из

Единого государственного реестра юридических лиц учреждений, руководствуясь ст. 37,

46 Устава муниципального образования Куйтунский район, администрация

муниципального образования Куйтунский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести  в Приложение  1 к Постановлению Администрации муниципального

образования Куйтунский район от 08.04.2014 г. № 232-п «Об утверждении Перечня

главных распорядителей и подведомственных получателей средств бюджета

муниципального образования Куйтунский район» следующие изменения:

1.1. В графе «Наименование получателя средств бюджета муниципального

образования Куйтунский район» строки 920 слова «Муниципальное учреждение «Комитет

по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального

образования Куйтунский район» заменить словами «Муниципальное казенное учреждение

«Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального

образования Куйтунский район».

1.2. В графе «Наименование получателя средств бюджета муниципального

образования Куйтунский район» строки 922 слова «муниципальное казенное дошкольное

образовательное учреждение детский сад «Незабудка» заменить словами «муниципальное

казённое дошкольное образовательное учреждение детский сад «Незабудка».

1.3. В графе «Наименование получателя средств бюджета муниципального

образования Куйтунский район» строки 922 слова «Муниципальное казенное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида «Росинка» заменить

словами «Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение «Детский

сад общеразвивающего вида «Росинка».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования Куйтунский район.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого

заместителя мэра муниципального образования Куйтунский район   Подъячих Ю.П.

Мэр муниципального образования

Куйтунский район                                                                                               А.И. Полонин

Подготовил:

Начальник отдела казначейского

исполнения бюджета  финансового управления

администрации муниципального

образования Куйтунский район

«____»____________ 2015 г.                                                                            Юдина Н.Г.

Согласовано:

Первый заместитель мэра

муниципального образования

Куйтунский район

«______»_________2015 г.                                                                               Подъячих Ю.П.

Начальник управления по

правовым вопросам, работе с архивом

и кадрами администрации муниципального

образования Куйтунский район

«______»_________2015 г.                                                                              Головизина В.А.

Начальник финансового управления

администрации муниципального образования

Куйтунский район

«______»_________2015 г.                                                                             Костюкевич Г.Ф.

Список рассылки

1. В дело – 1 экз.,

2. В орг. отдел – 2 экз.

Исполнитель ___________ Н.Г. Юдина